1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 24.01.2022 №7
г. Вытегра

О создании рабочей группы по вопросу
преобразования всех поселений, входящих в
состав Вытегорского муниципального
района, путём их объединения и наделения
вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального
округа

В соответствии со статьёй 13 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и в целях преобразования всех поселений,
входящих в состав Вытегорского муниципального района, путём их
объединения и наделения вновь образованного муниципального образования
статусом муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросу преобразования всех
поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района, путём
их объединения и наделения вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа.

2. Утвердить состав рабочей группы по вопросу преобразования
всех поселений, входящих в состав Вытегорского муниципального района,
путём их объединения и наделения вновь образованного муниципального
образования статусом муниципального округа согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на сайте Вытегорского муниципального района в

А.В. Зимин

УТВЕРЖДЕН
постановлением

Главы района^
от 24.01.2022 № 7

Состав рабочей группы
группы по вопросу преобразования всех поселений, входящих в состав

Вытегорского муниципального района, путём их объединения и наделения
вновь образованного муниципального образования статусом

муниципального округа

1) Зимин А.В. -  Глава Вытегорского муниципального района,
председатель рабочей группы;

2) Скресанов А.В. -  руководитель Администрации Вытегорского
муниципального района заместитель председателя рабочей группы;

Члены рабочей группы:
3) Перцев И.В. -  первый заместитель руководителя Администрации

Вытегорского муниципального района, член рабочей группы;
4) Заика С.Е. -  заместитель руководителя Администрации

Вытегорского муниципального района, начальник Финансового управления
Администрации Вытегорского муниципального района, член рабочей
группы;

5) Плоских Н.В. -  заместитель руководителя Администрации
Вытегорского муниципального района, член рабочей группы;

6) Купер Н.В. -  управляющий делами Администрации
Вытегорского муниципального района, член рабочей группы;

7) Сальникова С.А. -  руководитель аппарата Представительного
Собрания Вытегорского муниципального района, член рабочей группы;

8) Ермолин А.Е. -  Глава администрации МО «Город Вытегра», член
рабочей группы;

9) Тяпкин А.А. -  Глава сельского поселения Алмозерское, член
рабочей группы;

10) Ширяева Г.А. -  Глава сельского поселения Кемское, член';
рабочей группы;

11) Орлова Р.Б. -  Глава сельского поселения Анхимовское, член
рабочей группы;

12) Урванова М.Н. -  Глава сельского поселения Анненское, член
рабочей группы;

13) Пудрова Т.А. -  Глава сельского поселения Девятинское, член
рабочей группы;

14) Еременко Э.Г. -  Глава сельского поселения Оштинское, член
рабочей группы;

15) Клюшева В.Ю. -  Глава сельского поселения Андомское, член-,
рабочей группы;

16) Нефедов Э.О. -  председатель Общественного Совета
Вытегорского муниципального района, член рабочей группы;

17) Шунова Н.А. -  главный редактор-директор АНО «Красное
знамя», член рабочей группы.